

**ZARZĄDZENIE NR 111/12  
WÓJTA GMINY KUŹNICA**

z dnia 17 grudnia 2012 r.

**w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok.**

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

a) plan dochodów budżetowych 11.022.348 zł, w tym:

- dochody majątkowe – 621.422 zł.

- dochody bieżące – 10.400.926 zł.

b) plan wydatków budżetowych 11.178.388 zł, w tym:

- wydatki majątkowe – 1.465.791 zł.

- wydatki bieżące – 9.712.597 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy Kuźnica

inż. Ign. Korotkowski  
inż. Jan Kwiatkowski



801		4 453 208,00	4 104,00	4 224 258,00	3 318 793,00	865 865,00	0,00	149 413,00	39 055,00	0,00	49 000,00	48 000,00	0,00	0,00
	Obwola i wychowanie	-10 000,00	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	4 453 208,00	4 894 208,00	4 214 258,00	3 318 793,00	865 865,00	0,00	149 413,00	39 055,00	0,00	59 000,00	59 000,00	0,00	0,00
	oznaczona	54 870,00	64 870,00	64 870,00	64 870,00	64 870,00	0,00	64 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	64 870,00	64 870,00	64 870,00	64 870,00	64 870,00	0,00	64 870,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	-28 015,00	-28 015,00	-28 015,00	0,00	-28 015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	18 015,00	18 015,00	18 015,00	0,00	18 015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	705 574,00	705 574,00	241 850,00	172 898,00	98 184,00	25 000,00	438 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	-57,00	-57,00	-57,00	-57,00	-57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	705 574,00	705 574,00	241 850,00	172 898,00	98 184,00	25 000,00	438 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	-188 479,00	-188 479,00	-188 479,00	-188 479,00	-188 479,00	0,00	-188 479,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	-57,00	-57,00	-57,00	-57,00	-57,00	0,00	-57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	0,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	-188 479,00	-188 479,00	-188 479,00	-188 479,00	-188 479,00	0,00	-188 479,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	130 835,00	130 835,00	130 835,00	130 835,00	130 835,00	0,00	130 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	0,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	-130 892,00	-130 892,00	-130 892,00	-130 892,00	-130 892,00	0,00	-130 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	8 550,00	8 550,00	8 550,00	8 550,00	8 550,00	0,00	8 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	-57,00	-57,00	-57,00	-57,00	-57,00	0,00	-57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	8 493,00	8 493,00	8 493,00	8 493,00	8 493,00	0,00	8 493,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	10 957 431,00	8 811 840,00	8 842 273,00	4 692 401,00	2 335 872,00	629 219,00	813 122,00	39 035,00	0,00	1 485 791,00	1 485 791,00	1 264 241,00	0,00
	zwiekszenie	-18 897,00	-18 897,00	-18 897,00	-18 897,00	-18 897,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	na zmniejszenie	18 897,00	18 897,00	18 897,00	18 897,00	18 897,00	0,00	18 897,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiekszenie	19 957 431,00	8 801 840,00	8 830 773,00	4 692 401,00	2 335 872,00	629 219,00	814 572,00	39 035,00	0,00	1 485 791,00	1 485 791,00	1 264 241,00	0,00
	na zmniejszenie													

Rodzaj zadania: Zlecenie

Dział	Rozdział	§	z tego:											z tego:				
			Plan	Wydatki bezsp.	Wydatki jednostek budżetowych,	Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;	dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o szczególnej wartości	wydatki z tytułu porzeczności gwarancji	obciążenie długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	na programy finansowane z udziałem środków, o szczególnej wartości (art. 5 ust. 1 pkt 2)	w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
			1 108 026,00	1 108 026,00	174 894,00	109 892,00	87 412,00	0,00	829 931,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			1 108 026,00	1 108 026,00	174 894,00	109 892,00	87 412,00	0,00	829 931,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

WŁOJTA  
mgr Tomasz Włodarczyk

### **Uzasadnienie**

- Zmniejszono rezerwę ogólną o 6.500 zł przeznaczając środki na uzupełnienie braku w planie Urzędu Gminy.
- Dokonano zmiany między paragrafami w rozdziale 80195 w celu zakupu traktorka wielofunkcyjnego (koszenie trawy, odśnieżanie) – 10.000 zł.
- Dokonano zmiany między paragrafami w ramach dotacji na Ośrodek Pomocy Społecznej w związku z bieżącymi brakami w planie wydatków – 57 zł.